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”Valtuustoaloite toisen asteen maksuttomuuden puolesta 
 
Koulutus on tärkeää epävarmoilla työmarkkinoilla. Ilman toisen asteen 
tutkintoa on miltei mahdotonta pärjätä työelämässä. Vastustamme 
hallituksen päätöstä muuttaa toinen aste jälleen osittain maksulliseksi. 
Samassa lauseessa ei voi puhua nuorten hyvinvoinnin tukemisesta ja 
koulutusleikkauksista. Nuorissa on tulevaisuus. Ei nuorten harteilla kuulu 
painaa taakkaa talouden tasapainottamisesta. Hallituksen päätös 
eriarvoistaa nuoria. Päätös kohdistuu sosioekonomisesti heikompiosaisiin 
nuoriin. Pahimmillaan nuori saattaa jättää toisen asteen koulun kesken 
kahden opiskeluvuoden jälkeen, juuri valmistumisen kynnyksellä. Toisaalta 
valmistuminen saattaa pitkittyä, jos nuoren pitää pyrkiä käymään 
opiskelujen ohella töissä, rahoittaakseen opintonsa.  
 
Edellisen hallituksen päätöksellä pyrittiin takaamaan nimenomaan toisen 
asteen tutkinnon suorittaminen ilman taloudellista taakkaa. Ensimmäinen 
ikäluokka tämän päätöksen jälkeen toisen asteen aloittaneista saivat 
päättötodistuksen tänä keväänä. Toisen asteen maksuttomuuden ideana 
on ollut nimenomaan se, että nuoret suorittaisivat koulutuksen loppuun. 
Tavoitteena on ollut erityisesti kaventaa oppimiseroja nuorten välillä ja 
lisätä hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta. Nyt näitä päätöksiä ollaan kiireellä 
pyörtämässä.  
 
Nykyisen hallituksen päätöksellä lisätään suorituspainetta nimenomaan 
juuri tutkinnon loppumetreille, jolloin sitä muutonkin jo varmasti on. 
Nuoria tulisi kannustaa opiskelemaan ilman taloudellisia huolia. Päätös 
jatkaa Harjavallan osalta maksuttomuutta valmistumiseen saakka lisäisi 
myös paikallisen lukion houkuttavuutta opiskelupaikkana. Verotuksellisesti 
Harjavalta on maksajan roolissa, talouden tasapainottamisen keskellä 
meidän tulee pitää kiinni Harjavallan lukion vetovoimaisuudesta. 
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Päätös Hallintosäännön ja kuntalain perusteella aloite lähetetään 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 


